
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

İNTERNET PROGRAMCILIĞI



 
 

  

 
1. TAGHELPER KULLANIMI 

ADIM 1: Create form için bir model oluşturalım (böylece var olan film bilgisini ilgili controller içine 
yükleyerek film güncellemesi yapabiliriz.) 

 

ADIM 2: TagHelper ı kullanabilmek için Create.cshtml de ilgili kod satırında değişiklik yapılır. 

  

 

 

 

Bu bölümde proje içinde kullanılacak olan Taghelper Kullanımı, Güncelleme Formu, Kayıt Güncelleme, 
Select Kutusu Oluşturma, Form Validations konularına yönelik uygulama yapılmıştır. 
 



 
 

  

 

ADIM 3: _Viewlmports.cshtml’e ilgili kod satırı eklenir. 

 

 

ADIM 4: Create.cshtml sayfasındaki kod blokları verilerimize göre düzenlenir. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 5: Create.cshtml sayfasında yine değişiklik yapılır. 

 

ADIM 6: Yapılan tüm değişiklikler sonrası sayfa görünümü şu şekilde olmalıdır. 



 
 

  

 

ADIM 7: Çalıştırarak uygulamayı kontrol edelim. Biz yazmasak da TagHelper, model aracılığı ile ilgili 
başlıkları alıp ekrana yansıttı. 

 

ADIM 8: Açılacak sayfa bilgisi de TagHelper aracılığı ile dinamik olarak elde edilebilir. Bunun için ilgili 
kod satırında yapılacak değişiklik şu şekildedir. 



 
 

  

 

 

 

ADIM 9: Form da herhangi bir label adını değiştirmek isteseydik. Movie.cs dosyasına şu kod satırlarını 
ekleyebilirdik. 

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 10: Çalıştırılarak kontrol edilir. 

 

2. FİLM GÜNCELLEME FORMU 

ADIM 1: Components klasörü içinde _movie.cshtml içerisinde, Form güncelleme için ilgili sayfayı 
oluşturalım ve yönlendirmeleri yapalım. Data önce yazdığımız kod bloğu ilgili şekilde düzenlenir. 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

ADIM 2: Çalıştırılarak edit butonunun ilgili URL e gidiyor olması kontrol edilir. 

 

ADIM 3: MoviesController.cs dosyasında Edit i çağıralım.İlgili kod bloğu şu şekildedir. 

 

ADIM 4: Movies klasörü altına edit formu eklemek için. Yeni Razor View- Boş eklenir. Edit.cshtml 
olarak isimlendirilir. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIM 5: Create için oluşturmuş olduğumuz Create.cshtml içindeki html kodlarının tamamını 
kopyalayıp Edit.cshtml e yapıştıralım. İlgili değişikliği yapalım. 



 
 

  

 

ADIM 6: MoviesController.cs de ilgili kod bloğu 

 

 

 

 

ADIM 7: Controllerdan sayfaya gönderdiğimiz bilgiyi alabilmek için Edit.cshtml e ilgili kodlar eklenir. 



 
 

  

 

 

 

 

 

ADIM 8: ilgili form çağırıldığında id parametresini MoviesController.cs de bekliyor olmamız gerek 
bunun için daha önce yazdığımız kod bloğuna gerekli eklemeler yapılır. 

 



 
 

  

ADIM 9: Uygulamayı Çalıştırarak edit butonuna basıp kontrol edelim.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herhangi bir film için edit butonuna tıkladığımızda bilgilerin formda ilgili yerlere geldiğine 
dikkat ediniz. Şimdi değiştirdiğimiz bilgileri güncellemek için adımlara devam edelim. 



 
 

  

3. KAYIT GÜNCELLEME 

ADIM 1: MoviesController.cs de ilgili kod bloğunda gerekli güncellemeler yapılır. 

 

ADIM 2: MovieRepository.cs e Controller a karşılık gelecek şekilde ilgili kod bloğu eklenir.  

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 3: Edit.cshtml kodlarını model ile eşleştirmek için gereken kod satırı yazılır. 

 

ADIM 4: Edit.cshtml de son bir güncelleme. 

 

 



 
 

  

 

 

 

ADIM 4: Uygulamayı çalıştırarak güncelleme işlemi kontrol edilir. Örneğin 3 numaralı film bilgilerinin 
her birini güncelleyelim. 

  

 

 

4. FİLM TÜRLERİ İÇİN SELECT KUTUSU OLUŞTURMA 

 ADIM 1: Edit.cshtml içinde select kutusu için gerekli güncellemeler dikkatli şekilde yapılır. 



 
 

  

 

ADIM 2: MoviesController.cs de güncellenmesi gereken kod bloğu. 

 

ADIM 3: Uygulamayı Çalıştırarak edit formu üzerinde tür bilgilerini kontrol edelim. 



 
 

  

 

 

 

 

 

ADIM 4: Aynı işlemleri Create Formu üzerinde de uygulayalım. Edit.cshtml içinden ilgili kod bloğu 
kopyalanarak Create.cshtml içine yapıştırılır. 



 
 

  

 

ADIM 5: MoviesController.cs de Create formu alanına ilgili kod satırı eklenir. 

 

 

 

 



 
 

  

ADIM 6: Çalıştırarak Create Movie form alanı kontrol edilir. 

 

ADIM 7: Yeni bir film türü eklemek isteseydik. GenreRepository.cs dosyası üzerinde ilgili kod satırı 
yazılırdı. 

 



 
 

  

ADIM 8: Uygulamayı çalıştırarak yeni tür bilgisine uygun bir film eklenir. 

 

ADIM 9: Submit ettikten sonra bilim kurguya tıklanınca yeni eklenen filmin geldiği görülür. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

5. FORM VALİDATİONS 

ADIM 1: Create Form da belirli alanların boş bırakılmasını istemiyorsak Movie.cs dosyasına ilgili kod 
satırları eklenir. 

 

ADIM 2: Gelen film içerisindeki parametrelerin istediğimiz gibi olup olmadığını anlamak için 
MoviesController.cs içine if bloğu oluşturulur ve ilgili kod bloğu aşağıdaki gibi düzenlenir. 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

ADIM 3: Uygulamayı Çalıştırarak Create Form un boş şekilde girilip girilemediğini kontrol edelim. 

 

ADIM 4: Bu durumda uygulamanın hata mesajı göstermesi için Create.cshtml de her bloğa ilgili kod 
satırı eklenir. 

 



 
 

  

 

 

ADIM 5: Uygulamayı çalıştırarak Form boşken Submit butonuna basıp kontrol edelim. Submit 
butonuna bastıktan sonra GenreId alanında tür bilgilerinin gelmediği görülecektir. Bu problemin 
çözülmesi için bir sonraki adımı uygulayınız. 

 

ADIM 6: Movie.cs dosyasında GenreId değerinin int olarak tanımlandığını görüyoruz. İnt? Olarak kod 
satırını güncelliyoruz. 

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 7: MoviesController.cs de GenreId tür bilgilerine ilişkin satırı kopyalayıp ilgili alana yapıştırarak 
submit edildikten sonra da tür bilgilerinin görünmesini sağlıyoruz. 

 

ADIM 8: Uygulamayı çalıştırdıktan sonra submit butonuna basıp tür bilgilerinin gelip gelmediğini 
kontrol ediyoruz. 

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 9: Create form için yaptığımız if kontrolüni Edit form için de yapalım. 

 

ADIM 10: Create.cshtml kodlarında daha önce yaptığımız değişiklikleri Edit.cshtml kodlarında da 
yapalım 

 

 



 
 

  

ÇALIŞMA SORUSU 

TagHelper metodu uygulamada ne amaçla kullanılmıştır. Açıklayınız 


